[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»       08      2015 г.
№ 242
г. Томск

О признании утратившим силу постановления
Главы Томского района (Главы Администрации)
от 21.08.2007 N 272
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.52 Устава муниципального образования «Томский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 21.08.2007 N 272 «О разрешении использования земельного участка под объект размещения твердых бытовых отходов Малиновского сельского поселения».
2. Управлению Делами (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье», а также разместить на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района — начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов

Д.В. Корнели

40 64 11

_1501485933.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]